2012年常州市中小学英语教学专业委员会

关于评选优秀教育教学论文的通知
各辖市、区中小学英语专业委员会、市区各直属中小学教导处并英语教研组：

 为促进我市中小学英语教育教学科研工作的总结和交流，提高教学的有效性，经研究决定，并报请市教育学会批准，常州市教育学会英语教学专业委员开展教学论文的征集和评选活动。现将有关事项通知如下：
一、参评对象：
常州市教育学会会员。
二、论文范围：
    近两、三年来中小学英语教育教学研究方面的科研成果，包括研究论文、实验报告、经验总结等，主题可围绕中小学衔接、课程资源的有效利用、教学评价、校本课程研究、师资培养、教师发展、学生语言能力培养等。
三、论文要求：
     1.参评论文必须是作者独立完成、尚未在报刊上发表过的和未获省级奖励的文章。论文内容严禁抄袭，文责自负。对于内容雷同、有抄袭现象的文章，一经发现，将取消获奖资格并通报各辖市（区）及作者所在单位。

    2.论文应突出科学性、前瞻性、学科性、实践性。文章要理论联系实际，题目要简短、明确，论点要集中、鲜明，论据要充分、有说服力，文字要规范、流畅，引文或参考书须注明出处。

    3.论文字数以3000至5000字为宜。论文的格式为：标题用宋体三号加粗，正文小标题用宋体四号加粗，正文用宋体小四号字不加粗。“摘要”、“关键词”、 “参考文献”用【】黑体五号加粗，摘要、关键词、参考文献内容用宋体五号不加粗。论文标明页码“第1页，第2页…”，用A4纸打印。

四、参选步骤：
1. 各辖市、区负责组织本地区的论文评选。在本地区评选的基础上，各辖市、区按规定数选送论文参加市级评选。为了倡导学术诚信，严禁抄袭造假，要求所有参评教师必须填写《常州市教研系统教学评比诚信承诺书》（详见附件1）。

 2.各市参评论文（纸质稿一份）、论文评比申报表（详见附件2）和论文评比参评目录（详见附件3）于2012年10月30日前寄送常州市教研室英语组，过期作自动放弃处理。参评论文和表格等同时发到英语教研员信箱中。辖市区教研室英语教研员收集汇总辖市区参评论文（包括纸质稿和电子稿），统一送交常州市教育教研室英语学科。小学论文送交黄小燕老师，初中论文送交刘芸老师，高中论文送交宋德龙老师。
五、评选办法及奖励
1. 常州市教育学会英语教学专业委员会成立专家委员会对参评论文进行评审。

2. 按《常州市教育学会关于优秀教育教学论文评比管理办法》规定，本次论文评比设一等奖9名、二等奖21名，三等奖30名。
3. 常州市教育学会英语教学专业委员会评审获奖的论文，将在常州市教育网站英语学科网页上公示两周，确认无疑议后，报常州市教育教研室、常州市教育学会，颁发获奖证书。
4. 对抄袭的论文一经查实，将取消该教师本年度的论文获奖资格和下一轮年会论文的参评资格，在常州市教育信息网上公布该教师姓名及所在单位名称。
六、联系人： 黄小燕   jyshxy@czedu.gov.cn     86669502

        刘 芸    czliuyun@qq.com        86691845
        宋德龙   jyssdl@czedu.gov.cn     86691845
联系地址：常州市教育教研室（劳动西路19号）213003

                                                 常州市教育教研室
                               常州市教育学会中小学英语教学专业委员会

                                              2012年10月10日

附件1：

常州市教研系统教学评比诚信承诺书
	评比类别
	□教学论文　□研究论文  □经验总结　其它：

	题目内容

	教师姓名

	性别

	出生年月

	职称

	单位全称

	单位地址

	邮 编

	联系电话
	办公电话：　　　　　　　 手机：

	电子信箱

	个人诚
信承诺
	1.我郑重承诺所写论文系本人原创，没有抄袭他人。（    ）

2.主办单位若将我的作品公示、上网、发表、出版，我表示：

同  意（    ）    不同意（    ）

3.参评文章没有公开发表过，且没有参与过其他评比。（    ）
（注：同意的打“√”，不同意的打“×”）

承诺人签字：　　　　　　 　年　 月　 日

	单位
意见

单位负责人签字：　　　　          （盖公章）

附件2：

常州市2012年中小学英语优秀教学论文评比申报表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	工 作

单 位

	职 称

	教 龄

	论 文 题 目

	市（区）、校

评比成绩

	市（区）教研室

推荐意见
	                     　年　 月 （盖公章）

	备  注

附件3：

常州市2012年中小学英语优秀教学论文评比参评目录

学段：
参评地区：           市（区）         参评总数：           项
	序 号

	单   位
	姓 名
	标   题
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

本表由各辖市（区）教研员填写后报常州市（纸质稿和电子稿各一份）。电子稿请用Excel格式。